
Proiekt 

DRUK NFĆ.?/J. 9 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U .z 
2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 24 ust. Sc ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 589, poz. I 089 i poz. 1230), Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Czaplinek od Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr 
działki 68/2 o powierzchni 0,0173 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 0063 Prosino, dla której Sąd 
Rejonowy w Drawsku Pomorskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KW KOJD/00036910/0. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D5E4C98-B289-4DD5-860D-05181 CB98A25. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego nabycia przez Gminę Czaplinek nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej nr działki 68/2 o powierzchni 0,0173 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 0063 Prosino, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

Wyżej opisana nieruchomość położona jest na terenie, na którym nie obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. W ewidencji gruntów i budynków oznaczona jest jako ŁIV - łąki trwałe. 

Przedmiotowa nieruchomośc powstała z podziału działki nr 68, w celu powiekszenia sąsiedniej 
nieruchomości nr 89 położonej w obrebie ewidencyjnym Prosino, która stanowi drogę gminną. Działka nr 
68/2 ma służyć poszerzeniu pasa drogowego w obrębie skrzyżowań dróg oznaczonych działkami nr 89 i nr 
69/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Prosino, będących drogami gminnymi. 

68/1 

ld: 4D5E4C98-8289-4DD5-860D-05 l 81 CB98A25. Projekt Strona I 


